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OK.0002.6.2021/9 

 

 

 

Protokół Nr XXXVII/2021 

Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXXVII Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady 

Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk na podstawie przepisów art. 20 ust. 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXXVII Sesji Rady Gminy uczestniczyli 

Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy  

w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy 

Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Na posiedzeniu obecnych było 14 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Radni Gminy 

nieobecni: Szymon Cieśla. Frekwencja wyniosła 93,(3)%. Lista obecności członków Rady 

Gminy Bobrowniki stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

Pkt. 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad nie wniesiono żadnych wniosków 

dotyczących wycofania punktu z porządku obrad lub wprowadzenie dodatkowego punktu  

do porządku obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Bobrowniki. 

 

Porządek obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bobrowniki  

(druk nr 1). 

3.1. Przedstawienie przez Wójta Gminy Bobrowniki Raportu o stanie Gminy 

Bobrowniki za 2020 rok. 

3.2. Debata nad Raportem o stanie Gminy Bobrowniki za 2020 rok. 

3.3. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bobrowniki  

(druk nr 1). 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobrowniki za 2020 rok  

(druk nr 2). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Bobrowniki  

za 2020 rok (druk nr 3). 
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6. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

8. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

9. Interpelacje i wnioski. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 4). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 5). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 6). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 7). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 8). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 9). 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego 

zasobu nieruchomości (druk nr 10). 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

oznaczonej jako działki nr 435/4, 436/4, 436/6, 436/8, 436/10 położonej 

w miejscowości Wymysłów (druk nr 11). 

18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego  

za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku 

o dodatek mieszkaniowy (druk nr 12). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki  

nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki (druk nr 13). 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Aktualizacji Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji dla Gminy Bobrowniki na lata 2021-2025 (druk nr 14). 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk  

nr 15). 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 16). 

23. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej  

(druk nr 17). 

24. Sprawy różne. 

25. Zamknięcie obrad Sesji. 
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Pkt. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bobrowniki  

(druk nr 1). 
 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wotum zaufania  

dla Wójta Gminy Bobrowniki (druk nr 1) w oparciu o Raport o stanie Gminy Bobrowniki 

za 2020 rok. Projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bobrowniki 

(druk nr 1) stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesyjnego. 

 

3.1. Przedstawienie przez Wójta Gminy Bobrowniki Raportu o stanie Gminy 

Bobrowniki za 2020 rok. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń oddał głos Wójtowi Gminy 

Bobrowniki Małgorzacie Bednarek, która przedstawiła zebranym Raport o stanie Gminy 

Bobrowniki za 2020 rok. Dokument należało przedłożyć do informacji publicznej 

do 31 maja 2021 roku. Wójt Gminy Bobrowniki przekazała go 31 maja 2021 roku.  

 

3.2. Debata nad Raportem o stanie Gminy Bobrowniki za 2020 rok. 
 

Przedmiotowy punkt porządku obrad poświęcony był debacie nad Raportem o stanie 

Gminy Bobrowniki za 2020 rok, w której udział wzięli Radni Gminy Bobrowniki 

Przewodniczący Rady A. Nocuń przedstawił listę Radnych Gminy biorących udział  

w debacie nad raportem o stanie Gminy Bobrowniki za 2020 rok według kolejności 

zgłoszenia. Do dyskusji zgłosili się następujący Radni: Barbara Brzozowska, Jadwiga 

Wychowałek, Kamila Sokoła, Anna Flakiewicz, Tomasz Gwóźdź, Adam Nocuń. Dodatkowo 

do dyskusji włączył się Radny Gminy Marcin Morek.  

Przed rozpoczęciem debaty Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, 

że Radni Gminy Bobrowniki zabierają głos z miejsca, a na zadawane pytania bądź stawiane 

tezy, Wójt Gminy Bobrowniki ma prawo udzielić odpowiedzi lub zająć stanowisko  

w poruszanej sprawie. W debacie głos zabrali zgłoszeni Radni Gminy.  

Po zadanych pytaniach, Wójt Gminy Bobrowniki wraz z pracownikami Urzędu 

Gminy w Bobrownikach udzielili odpowiedzi i wyjaśnień Radnym Gminy Bobrowniki. Głos 

zabrały następujące osoby: Sekretarz Gminy Bobrowniki Aleksandra Król-Skowron, Skarbnik 

Gminy Bobrowniki Agnieszka Adamus-Stępień, Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich 

Roman Jeleśniański, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Tomasz Gajek, Zastępca Kierownika Referatu Podatków i Opłat Lokalnych Mateusz Dyrgała. 

 

3.3. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bobrowniki 

(druk nr 1). 
 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń 

poinformował zebranych, że zgodnie z zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie 

gminnym: „(…) Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. (…)”. Następnie 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Bobrowniki Radnego Remigiusza Rygoła o odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy dotyczącej procedowanego projektu uchwały, co stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

sesyjnego.  

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 
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Rada Gminy Bobrowniki 11 głosami „za” przy 3 głosach wstrzymujących się 

podjęła Uchwałę Nr XXXVII/357/21 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy 

Bobrowniki. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobrowniki za 2020 rok  

(druk nr 2). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobrowniki 

za 2020 rok (druk nr 2). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń oddał głos 

Skarbnikowi Gminy Bobrowniki Agnieszce Adamus-Stępień, aby przedstawiła stosowne 

dokumenty. Skarbnik Gminy A. Adamus-Stępień przedstawiła zebranym treść Uchwały  

nr 4200/IV/41/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 roku IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach, która dotyczyła pozytywnej opinii o przedłożonym  

przez Wójta Gminy Bobrowniki sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 rok  

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, co stanowi załącznik nr 6 do protokołu 

sesyjnego.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę 

Nr XXXVII/358/21 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobrowniki za 2019 rok. Uchwała 

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 7 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy 

Bobrowniki za 2020 rok (druk nr 3). 
 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Wójta Gminy Bobrowniki za 2020 rok (druk nr 3). Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki Adam Nocuń poinformował zebranych, że zgodnie z art. 28a ust. 2 

ustawy o samorządzie gminnym „(…) Uchwałę w sprawie absolutorium rada gminy 

podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy (…)”. Kolejno 

na jego prośbę w przedmiotowej sprawie głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Bobrowniki Radny Remigiusz Rygoł przedstawiając stosowne dokumenty. 

Radny R. Rygoł odczytał zebranym wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki  

z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bobrowniki absolutorium  

z wykonania budżetu za 2020 rok, co stanowi załącznik nr 8 do protokołu sesyjnego. 

Następnie przedstawił zebranym treść Uchwały nr 4200/IV/76/2021 IV Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 31 maja 2021 r., która dotyczyła 

opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Bobrowniki za 2020 rok, co stanowi załącznik nr 9  

do protokołu sesyjnego. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/359/21 w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Bobrowniki  

za 2020 rok. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 10  

do protokołu sesyjnego.  
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W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń pogratulował 

Wójtowi Gminy Bobrowniki oraz pracownikom Urzędu Gminy w Bobrownikach i jednostek 

podległych udzielonego wotum zaufania i absolutorium. Następnie Wójt Gminy Małgorzata 

Bednarek podziękował za udzielenie wotum zaufania oraz absolutorium za 2020 rok. 

Podziękowania skierowała, zarówno do Rady Gminy, jak i do pracowników Urzędu Gminy. 

 

 

W tym momencie Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w obradach XXXVII Sesji 

Rady Gminy Bobrowniki. Trwała ona od godziny 15:40 do godziny 15:55. 

 

 

Pkt. 6. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń  

do protokołu z XXXVI Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili 

uwag do protokołu z przedmiotowej Sesji Rady Gminy.  

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokół  

z XXXVI Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, w drodze 

głosowania. Wykaz głosowania imiennego nad przyjęciem Protokołu z XXXVI Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki stanowi załączniki nr 11 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 7. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych  

z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 28 maja 2021 roku  

do 28 czerwca 2021 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik  

nr 12 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 8. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy 

Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 9. Interpelacje i wnioski. 

 

W niniejszym punkcie nie zostały zgłoszone żadne interpelacje i wnioski.  

 

 

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 4). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy 
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Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowy temat został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przedmiotowa 

nieruchomość położona jest w sołectwie Rogoźnik z przeznaczeniem pod garaż. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/360/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 14  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 5). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowy temat został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przedmiotowa 

nieruchomość położona jest w sołectwie Rogoźnik z przeznaczeniem pod garaż. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/361/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 15  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 6). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowy temat został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przedmiotowa 

nieruchomość położona jest w sołectwie Rogoźnik z przeznaczeniem na urządzenie 

przydomowego ogródka. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/362/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 16  

do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 7). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 7). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowy temat został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przedmiotowa 

nieruchomość położona jest w sołectwie Rogoźnik z przeznaczeniem na cele rekreacji  

i sportu, sezonową działalność handlową oraz posadowienie wiaty przeciwdeszczowej. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/363/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 17  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 8). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 8). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowy temat został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przedmiotowa 

nieruchomość położona jest w sołectwie Rogoźnik z przeznaczeniem na poprawę warunków 

zagospodarowania istniejącej działki poprzez dojazd i przejście. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/364/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 18  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 9). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 9). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowy temat został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przedmiotowa 
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nieruchomość położona jest w sołectwie Dobieszowice z przeznaczeniem pod pawilon 

handlowy wraz z terenem przylegającym do obiektu. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/365/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 19  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 10). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 10). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowy projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. 

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w sołectwie Rogoźnik. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/366/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego 

zasobu nieruchomości. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik 

nr 20 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

nieruchomości oznaczonej jako działki nr 435/4, 436/4, 436/6, 436/8, 436/10 położonej 

w miejscowości Wymysłów (druk nr 11). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej jako działki nr 435/4, 436/4, 436/6, 436/8, 

436/10 położonej w miejscowości Wymysłów (druk nr 11). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Wskazane 

nieruchomości zostaną nabyte od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do gminnego 

zasobu nieruchomości gruntów przeznaczonych na cel publiczny.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/367/21 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

oznaczonej jako działki nr 435/4, 436/4, 436/6, 436/8, 436/10 położonej w miejscowości 

Wymysłów. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 21  

do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 

3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 

mieszkaniowy (druk nr 12). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie określenia 

wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień 

złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy (druk nr 12). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję ds. Społecznych Rady Gminy.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/368/21 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 

3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 

mieszkaniowy. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 22  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki  

nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki (druk nr 13). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Bobrowniki (druk nr 13). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał 

zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, 

Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy.  

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/369/21 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/286/20  

z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Bobrowniki. Uchwała wraz z wykazem głosowania 

imiennego stanowią załącznik nr 23 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Aktualizacji Programu Ograniczenia 

Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki na lata 2021-2025 (druk nr 14). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Aktualizacji Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki na lata 2021-2025 

(druk nr 14). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że projekt uchwały wraz z ustną autopoprawką (błąd pisarski) został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy.  
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W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/370/21 w sprawie przyjęcia Aktualizacji Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji dla Gminy Bobrowniki na lata 2021-2025. Projekt uchwały wraz z wykazem 

głosowania imiennego stanowią załącznik nr 24 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

(druk nr 15). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 15). Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń 

przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego 

komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 

Budżetową Rady Gminy.  

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie 

w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/371/21 w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała 

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 25 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 16). 

 

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 16). Przewodniczący 

Rady Gminy A. Nocuń poinformował Radnych, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję Budżetową Rady Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/372/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 26 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 23. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej  

(druk nr 17). 

 

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie przekazania środków 

finansowych dla Policji z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby 

ponadnormatywnej (druk nr 17). Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń poinformował 

Radnych, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową Rady 

Gminy. Przekazał, że środki finansowe w wysokości 5000,00 PLN przeznaczone są  

na dodatkowe patrole policji w okresie letnim ze szczególnym uwzględnieniem zalewu  

w Rogoźniku. W tym miejscu głos zabrał Prezes Aquaplus Sp. z o. o. Arkadiusz Ziemba. 
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Odniósł się do spisywania liczników wody na terenie Gminy Bobrowniki, ponieważ inkasenci 

nie są wpuszczani przez mieszkańców. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXVII/373/21 w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej. 

Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 27 do protokołu 

sesyjnego.  

 

 

Pkt. 24. Sprawy różne. 

 

 W „sprawach różnych” głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń. Złożył życzenia dzieciom i młodzieży, rodzicom oraz kadrze pedagogicznej z okazji 

zakończenia roku szkolnego i rozpoczęcia wakacji. Kolejno odniósł się do konkursów  

na stanowiska dyrektorów placówek oświatowej na terenie Gminy Bobrowniki  

oraz zapraszania członków Rady Gminy Bobrowniki na wydarzenia placówek oświatowych. 

Na koniec Przewodniczący Rady zwrócił się do dzieci i rodziców, aby podjąć działania 

mające na celu promowanie sportu oraz działalności Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 

wśród mieszkańców poprzez organizację i obchody Dnia Sportu w Gminie Bobrowniki.  

 

 

Pkt. 25. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

XXXVII Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 28 czerwca 2021 roku 

(poniedziałek) w Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Bobrownikach (Sienkiewicza 121a 

42-583 Bobrowniki) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb 

zdalny) trwała od godziny 13:06 do godziny 16:36 z przerwą pomiędzy godziną 15:40 a 15:55. 

 

Nagranie audio z obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

28 czerwca 2021 roku stanowi załącznik nr 28 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Angelika Fleszar 

Referat Organizacyjny 

Urzędu Gminy w Bobrownikach 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 


